
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/522/23 

RADY MIEJSKIEJ W ORZYSZU 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim 

w Orzyszu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023, 

poz.40 z późn. zm.), art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3  

(t.j. Dz. U. z 2023, poz. 204 z późn. zm.) Rada Miejska w Orzyszu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/39/15 Rady Miejskiej w Orzyszu z dnia 29 kwietnia 2015r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Orzyszu zmienionej Uchwałą Nr XXV/172/16 Rady 

Miejskiej w Orzyszu z dnia 29 czerwca 2016 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za 

pobyt dziecka w Żłobku Miejskim oraz Uchwałą Nr XXVI/188/20 Rady Miejskiej w Orzyszu z dnia 

26 sierpnia 2020 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku 

Miejskim w Orzyszu wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się opłatę za wyżywienie dziecka w Żłobku Miejskim w Orzyszu 

w wysokości - 7,50 zł dziennie ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Orzysz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Anna Pilarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 14 grudnia 2023 r.

Poz. 6308



Uzasadnienie 

W dniu 08 listopada 2023r. pismem znak ZSzPO.0701.29x.2023 Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Orzyszu, zwrócił się z prośbą o zwiększenie opłaty za całodzienne wyżywienie z 5,50 zł na 7,50 zł. 

Wyjaśniając, iż w obecnym roku 2023 znacznie wzrosły koszty zakupów produktów żywnościowych a obecna 

stawka jest niewystarczająca aby przygotować wartościowy posiłek dla dzieci. 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, wysokość 

opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku lub klubie dziecięcym utworzonym przez jednostki samorządu 

terytorialnego albo u dziennego opiekuna zatrudnionego przez jednostki samorządu terytorialnego, w drodze 

uchwały, odpowiednio rada gminy, rada powiatu lub sejmik województwa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 6308


		2023-12-14T12:55:43+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




